DE LA ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

86 UND.

$83.000,00

0%

$7.138.000,00
2 GORRAS DEPORTIVAS

GORRAS EN DRIL, CON UN
BORDADO EN EL FRENTE

86 UND.
$22.000,00

0%
$1.892.000,00

3 MINI LIBRETAS DE NOTAS
ARGOLLADA Y ESFERO

86 UND.
$10.000,00

0%
$860.000,00

SON: Nueve Millones Ochocientos Noventa Mil
Pesos

SUBTOTAL
$9.890.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $9.890.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021120900035
HATO COROZAL

Nit 800012638-2